
                                                         UCHWAŁA NR XV/84/12 
                                                         RADY GMINY PNIEWY 
                                                         z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowych zabudowanych stanowiących własność gminy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity  Dz. U. z 2010 roku Nr 102. poz. 651 
ze zm. /, 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Pniewy:  
- Działka nr 293 o pow. 0,30 ha KW 54927 położona na terenie wsi Osieczek- zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.   
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


